10. MEBDUNARODNI PLIVACKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021
BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 3 Muski/M, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
26.06.2021 - 9:05 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 29.25 Adi MI§§E1:OVIC OLBL Banja Luka (BiH) 08.07.2017
Nezvani¢ni BiH - 18 30.32  Amar SAPCANIN STSA Banja Luka (BiH) 08.07.2017
Nezvani¢ni BiH - 16 30.84 Kerim SADIKOVIC ORMO Mostar (BiH) 06.07.2019
Nezvanicni BiH - 14 32.56 Kerim SADIKOVIC ORMO Maribor (SLO) 09.12.2017
Nezvaniéni BiH - 12 36.66 Bojan NIKOLIC MLBL Sarajevo (BiH) 15.10.2016
Bodova: FINA 2020
Rang/Place  Puno ime/Full Name G/Y  Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time  Vreme/Time Bod/Pts Kat
A: Otvorena / Open
1. Adnan BEJI 22  Tunisia, TUN 28.15 2841 762 A
2. Aldemar ALIKAVAZOVIC 21  Sharks, SA 30.58 31.08 582 A
3. Luka PREDALIC 17  Ljubljana, LJU 31.46 31.76 545 B
4. Aleksa RADOVIC 20 Jadran, HN 31.53 3230 518 A
5. Filip ABUTOVIC 16  Ljubljana, LJU 32.68 3240 513 C
6. Bojan NIKOLIC 17 Borac, BL 33.20 34.07 441 B
7. Luka MARKOVIC 15  Napredak, KS 33.42 3413 439 C
8. Nikola SRDIC 16  Olymp, BL 35.53 3426 434 C
9. Gaber Luka GRENC 15 Riba, LJU 33.64 3429 433 C
10. Boris SARIC 18 Olymp, BL 32.70 3458 422 B
11. Uro$ OBRADOVIC 13 22.april, BL 35.34 34.72 417 D
12. Aleksa GOLIC 18 Olymp, BL 33.99 3565 38 B
13. Aleksa PRIBICEVIC 14 22.april, BL 43.32 3580 380 D
14. Kosta GRAHOVAC 15 Borac, BL 35.21 36.13 370 C
15. Filip PILJEVIC 16  KVS Leotar,TB 36.27 3650 359 C
16. Dorde TADIC 13 Olymp, BL 37.78 36.82 350 D
17. Milos CERANIC 16  PVK Leotar, TR NT 3715 340 C
18. Danilo PUTNIK 15 Olymp, BL 37.81 3752 330 C
19. Bakir SMAJLOVIC 15 Spartak PK, GR NT 38.16 314 C
20. Pavle MILAKOVIC 14  Olymp, BL 38.61 38.17 314 D
21. Marko OMCIKUS 15 Olymp, BL 49.61 38.78 299 C
22. Vuk ACIMOVIC 15  22.april, BL NT 3948 283 C
23. Danilo PROTIC 16 Borac, BL 39.47 3952 283 C
24. Pavle CERKETA 14  Olymp, BL 40.32 39.80 277 D
25. Uro$ RADOSEVIC 18 Aqua Star, BL 39.96 39.98 273 B
26. Petar KOJCINOVIC 12 22.april, BL NT 4057 261 E
27. Nikola GALIC 10 Olymp, BL 43.56 4434 200 F
28. Fedor BUDUROVIC 13  Olymp, BL NT 4650 173 D
29. Andrija JANJIC 11 Borac, BL 46.32 4709 167 E
30. Aleksa VIDOVIC 13  Olymp, BL 46.81 47.14 166 D
31. Danilo PETROVIC 12 22.april, BL 58.53 4776 160 E
32. Lazar JAKOVLJEVIC 12 Olymp, BL 52.28 4828 155 E
33. Sergej VLACO 10 Aqua Star, BL 46.25 4853 152 F
34. Matija COLIC 18 KVS Leotar,TB 43.20 4879 150 B
35. Lazar TUCAKOVIC 12 Olymp, BL 51.37 49.08 147 E
36. Damjan SKENDERIJA 13 Borac, BL NT 50.80 133 D
37. Milos TUCAKOVIC 11  Olymp, BL 51.54 50.85 132 E
38. Viktor RISTICEVIC 10 22.april, BL 53.62 51.17 130 F
39. Luka SAVIC 14 Olymp, BL 52.72 5278 118 D
40. Marko GRGUREVIC 12  PVK Leotar, TR NT 53.20 116 E
41. Vuk PEKEZ 10 Olymp, BL 52.91 5348 114 F
42. Andrej PENO 12 Olymp, BL NT 53.89 111 E
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Disciplina 3, Muski/M, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, A: Otvorena / Open

Rang/Place
43.

45.
46.
47.
48.
49.
50.
51
52.
53.
DSQ

DSQ
DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

Puno ime/Full Name

Pavle SIMIC
Nikola BUBALO

Nemanja BABIC
Dominik STEVANOVIC
Andrej SEVO

Nikolaj TUCAKOVIC
Filip BUDISA

Damir BPUMISIC

Kosta DUKANOVIC
Minja KARAC

Danilo MITROVIC

Filip TASOVAC

3 - Pogresan stil plivanja
Aljo3a SUBOTIC

lvan KURTOVIC

3 - Pogresan stil plivanja

Danilo PANIC

7 - PogreSan ulazak u cilj
Vuk STANETIC

3 - PogresSan stil plivanja
Vuk VUJIC

3 - Pogresan stil plivanja
lvan TOPIC

1 - Raniji ili neispravan start
Aleksej POPOVIC

GIY

12
11

8

3 - Pogresan stil plivanja, rad nogu

Danijel STEVANOVIC

3 - Pogres3an stil plivanja
Nebojsa IVANOVIC

3 - Pogresan stil plivanja
Filip KOPRANOVIC

3 - Pogresan stil plivanja
Matej DRAGIC

3 - Pogresan stil plivanja

B: 17/18 godina / years
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Luka PREDALIC
Bojan NIKOLIC
Boris SARIC
Aleksa GOLIC
Uro$ RADOSEVIC
Matija COLIC
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Ime kluba/Club Name

Olymp, BL
PVK Leotar, TR
Olymp, BL
Borac, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Delfin, LA
Olymp, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
KVS Leotar, TB

Olymp, BL
PVK Leotar, TR
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Olymp, BL

Borac, BL

Ljubljana, LJU
Borac, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
Aqua Star, BL
KVS Leotar,TB
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Vreme/Time Bod/Pts Kat

5496 105 E
5496 105 E
5545 102 F
59.76 81 C
1:00.65 78 E
1:07.25 57 F
1:11.85 47 F
1:14.01 43 F
1:15.42 40 F
1:36.60 19 F
1:40.77 17 F
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3176 545 B
3407 441 B
3458 422 B
3565 38 B
3998 273 B
48.79 150 B
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10. MEBDUNARODNI PLIVACKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021
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Disciplina 3, Muski/M, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify

C: 15/16 godina / years

1. Filip ABUTOVIC 16 Ljubljana, LJU 32.68 3240 513 C
2. Luka MARKOVIC 15 Napredak, KS 33.42 3413 439 C
3. Nikola SRDIC 16  Olymp, BL 35.53 3426 434 C
4. Gaber Luka GRENC 15 Riba, LU 33.64 3429 433 C
5. Kosta GRAHOVAC 15 Borac, BL 35.21 36.13 370 C
6. Filip PILJEVIC 16  KVS Leotar,TB 36.27 3650 359 C
7. Milos CERANIC 16 PVK Leotar, TR NT 3715 340 C
8. Danilo PUTNIK 15 Olymp, BL 37.81 3752 330 C
9. Bakir SMAJLOVIC 15 Spartak PK, GR NT 3816 314 C
10. Marko OMCIKUS 15 Olymp, BL 49.61 3878 299 C
11. Vuk ACIMOVIC 15 22.april, BL NT 3948 283 C
12. Danilo PROTIC 16 Borac, BL 39.47 3952 283 C
13. Dominik STEVANOVIC 15 Borac, BL NT 59.76 81 C
D: 13/14 godina / years
1. Uros OBRADOVIC 13 22.april, BL 35.34 3472 417 D
2. Aleksa PRIBICEVIC 14 22.april, BL 43.32 3580 380 D
3. Porde TADIC 13 Olymp, BL 37.78 36.82 350 D
4. Pavle MILAKOVIC 14  Olymp, BL 38.61 3817 314 D
5. Pavle CERKETA 14  Olymp, BL 40.32 3980 277 D
6. Fedor PUDUROVIC 13 Olymp, BL NT 4650 173 D
7. Aleksa VIDOVIC 13 Olymp, BL 46.81 47.14 166 D
8. Damjan SKENDERIJA 13  Borac, BL NT 5080 133 D
9. Luka SAVIC 14  Olymp, BL 52.72 52.78 118 D
DSQ Filip TASOVAC 13  KVS Leotar,TB NT D
3 - Pogres3an stil plivanja
E: 11/12 godina / years
1. Petar KOJCINOVIC 12 22.april, BL NT 4057 261 E
2. Andrija JANJIC 11 Borac, BL 46.32 47.09 167 E
3. Danilo PETROVIC 12 22.april, BL 58.53 4776 160 E
4. Lazar JAKOVLJEVIC 12 Olymp, BL 52.28 4828 155 E
5. Lazar TUCAKOVIC 12 Olymp, BL 51.37 49.08 147 E
6. Milos TUCAKOVIC 11  Olymp, BL 51.54 50.85 132 E
7. Marko GRGUREVIC 12 PVK Leotar, TR NT 5320 116 E
8. Andrej PENO 12 Olymp, BL NT 53.89 111 E
9. Pavle SIMIC 12 Olymp, BL 51.86 5496 105 E
Nikola BUBALO 11  PVK Leotar, TR NT 5496 105 E
11. Andrej SEVO 12 Olymp, BL NT 1:00.65 78 E
DSQ Aljosa SUBOTIC 11  Olymp, BL 54.13 E
F: 10 godina i mladi / 10 years and younger
1. Nikola GALIC 10 Olymp, BL 43.56 4434 200 F
2. Sergej VLACO 10 Aqua Star, BL 46.25 4853 152 F
3. Viktor RISTICEVIC 10  22.april, BL 53.62 5117 130 F
4. Vuk PEKEZ 10 Olymp, BL 52.91 5348 114 F
5. Nemanja BABIC 9 Olymp, BL 56.62 5545 102 F
6. Nikolaj TUCAKOVIC 7 Olymp, BL 1:.07.24 1:07.25 57 F
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10. MEBDUNARODNI PLIVACKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021
BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 3, Decaci, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, F: 10 godina i mladi / 10 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y  Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time ~ Vreme/Time Bod/Pts Kat
7. Filip BUDISA 8 Delfin, LA NT 1:11.85 47 F
8. Damir PUMISIC 8  Olymp, BL 1:12.55 1:1401 43 F
9. Kosta DPUKANOVIC 8 Olymp, BL NT 1:15.42 40 F
10. Minja KARAC 6  Olymp, BL NT 1:36.60 19 F
11. Danilo MITROVIC 8 Olymp, BL NT 1:40.77 17 F
DSQ Ivan KURTOVIC 10 PVK Leotar, TR NT F

3 - PogreSan stil plivanja

DSQ Danilo PANIC 10 Olymp, BL NT F
7 - PogreSan ulazak u cilj

DSQ Vuk STANETIC 7 Olymp, BL NT F
3 - Pogresan stil plivanja

DSQ Vuk VUJIC 8 Delfin, LA 1:15.10 F
3 - Pogresan stil plivanja

DSQ Ivan TOPIC 8 Delfin, LA NT F
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Aleksej POPOVIC 8 Borac, BL 1:15.58 F
3 - PogreSan stil plivanja, rad nogu

DSQ Danijel STEVANOVIC 10 Borac, BL NT F
3 - Pogresan stil plivanja

DSQ Nebojsa IVANOVIC 9 Borac, BL NT F
3 - Pogresan stil plivanja

DSQ Filip KOPRANOVIC 7  Olymp, BL NT F
3 - Pogresan stil plivanja

DSQ Matej DRAGIC 10 Borac, BL NT F

3 - Pogres3an stil plivanja
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